
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Raciąż 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Raciąż.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

Mariusz Waldemar Królikowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 

I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starym Gralewie, Stare Gralewo 13, 09-

166 Stare Gralewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Anna Maciejewska-Mucha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU GMINY RACIĄŻ, zam. Stare Gralewo 

2. Anna Teresa Guła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, zam. 

Nowe Gralewo 

3. Jerzy Dziurlikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Młodochowo 

4. Karolina Kulińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA KLENIEWSKIEGO, 

zam. Szapsk 

5. Alicja Langiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Cieciersk 

6. Justyna Sepetowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szapsk 

7. Karolina Wiechowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Raciąż 

8. Beata Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stare Gralewo 

9. Jolanta Zielińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łempino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Raciniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stare Gralewo 

2. Jolanta Machcińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Kiełbowo 

3. Dawid Guła, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, zam. Nowe 

Gralewo 

4. Marianna Kubińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raciąż 

5. Jacek Jan Małecki, zgłoszony przez KWW MARIUSZA GODLEWSKIEGO, 

zam. Kaczorowy 

6. Aleksandra Mich, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobrska-Kolonia 



 

 

7. Paulina Pokorska, zgłoszona przez KWW ROBERTA KLENIEWSKIEGO, 

zam. Szapsk 

8. Barbara Sobocińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Żukowo-Wawrzonki 

9. Bożena Danuta Sulkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełbowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Uniecku, Unieck 80, 09-140 Raciąż: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Bielska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU GMINY 

RACIĄŻ, zam. Kiniki 

2. Agnieszka Stawiska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unieck 

3. Jolanta Białoskórska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Jeżewo-Wesel 

4. Jarosław Bucholc, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kaczorowy 

5. Małgorzata Mazuchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Unieck 

6. Eliza Zofia Okońska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Szczepkowo 

7. Agnieszka Ryzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Kodłutowo 

8. Ewelina Tomporowska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA, zam. 

Szczepkowo 

9. Dominika Wychódzka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Raciąż 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Rumianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Raciąż 

2. Beata Barbara Kuskowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, 

zam. Charzyny 

3. Anna Maria Bratuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unieck 

4. Milena Charzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeżewo-Wesel 

5. Adriana Joanna Czubkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raciąż 

6. Ewelina Falkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Raciąż 

7. Anna Gosik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jeżewo-Wesel 



 

 

8. Elżbieta Maćkiewicz, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA, zam. 

Szczepkowo 

9. Karolina Rumianowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Koziebrody 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Koziebrodach, Koziebrody 5, 09-140 

Raciąż: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Ewa Środkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bielsk 

2. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Koziebrody 

3. Anna Małgorzata Breńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mała Wieś 

4. Emilia Jackowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZIÓŁKOWSKIEJ, 

zam. Raciąż 

5. Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Kodłutowo 

6. Katarzyna Organiściak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koziebrody 

7. Marcela Rutkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielany 

8. Małgorzata Więckowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GODLEWSKIEGO, zam. Koziebrody 

9. Sylwia Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koziebrody 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koziebrody 

2. Beata Joanna Domańska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GODLEWSKIEGO, zam. Raciąż 

3. Małgorzata Katarzyna Breńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mała Wieś 

4. Małgorzata Ciarkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU GMINY RACIĄŻ, zam. Kiniki 

5. Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

SAMORZĄDU, zam. Płock 

6. Edyta Kowalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielany 



 

 

7. Zofia Kuskowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraszewo-Falki 

8. Iwona Agnieszka Langiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

RACIĄŻA, zam. Cieciersk 

9. Wiesława Zofia Żbikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pólka-Raciąż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Raciążu, ul. Kilińskiego 64, 09-140 Raciąż: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Długoszewska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ROGOWSKIEJ, 

zam. Folwark-Raciąż 

2. Wiesława Janina Sadowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raciąż 

3. Izabela Godlewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, zam. 

Żychowo 

4. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Folwark-Raciąż 

5. Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Raciąż 

6. Alan Szczuka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU GMINY 

RACIĄŻ, zam. Folwark Raciąż 

7. Anna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogucin 

8. Wojciech Żmijewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Pólka-Raciąż 

9. Agnieszka Żółtańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kiniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Lutomirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Cieciersk 

2. Józef Bogdan Świerczyński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

SAMORZĄDU, zam. Raciąż 

3. Daniela Ambrochowicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Raciąż 

4. Justyna Maria Bogdańska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Kraszewo-Falki 

5. Małgorzata Klan, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ROGOWSKIEJ, zam. 

Sierakowo 

6. Robert Ognik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raciąż 



 

 

7. Krzysztof Przybyszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, 

zam. Kiniki 

8. Joanna Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pólka-Raciąż 

9. Waldemar Marian Szczuka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU GMINY RACIĄŻ, zam. Folwark-Raciąż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Krajkowie, Krajkowo 8, 09-140 Raciąż: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Maćkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Krajkowo-Budki 

2. Barbara Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kruszenica 

3. Andrzej Jerzy Bogdański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajkowo 

4. Agnieszka Godlewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żychowo 

5. Maria Kopczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Sierakowo 

6. Marta Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Raciąż 

7. Adam Miklasz, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krajkowo 

8. Mateusz Osowski, zgłoszony przez KWW TERESY ZJADEWICZ, zam. 

Krajkowo 

9. Zbigniew Paczkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Krajkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krajkowo 

2. Gabriela Osowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SIKORSKIEGO, 

zam. Krajkowo 

3. Olgierd Dobrzyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raciąż 

4. Karol Guła, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, zam. Raciąż 

5. Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raciąż 

6. Hanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krajkowo 

7. Marcin Paczkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Krajkowo 



 

 

8. Łukasz Wołowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajkowo 

9. Edyta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GODLEWSKIEGO, 

zam. Kodłutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Medyczne Grupa Zdrowie, Kraszewo-Czubaki 23a, 

09 - 140 Raciąż, Kraszewo-Czubaki 23a, 09-140 Raciąż: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Marzena Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stare Gralewo 

2. Teresa Danuta Kordalska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ROGOWSKIEJ, 

zam. Sierakowo 

3. Małgorzata Chorzewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU GMINY RACIĄŻ, zam. Raciąż 

4. Joanna Gut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Unieck 

5. Krystyna Piontek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. 

Kraszewo Podborne 

6. Agata Jolanta Zglinicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zdunówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Stępińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koziebrody 

2. Marta Magdalena Kacprzak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

RACIĄŻA, zam. Kossobudy 

3. Piotr Czarnecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raciąż 

4. Mateusz Gralewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unieck 

5. Jarosław Jankowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Raciąż 

6. Bartosz Kucharski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA GODLEWSKIEGO, 

zam. Raciąż 

 

 


